UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SXD-QHKT

V/v khẩn trương hoàn chỉnh hồ sơ

trình thẩm định, phê duyệt đồ án

Điều chỉnh Quy hoạch chi tiết tỷ

lệ 1/500 Khu dân cư trục đường

Mỹ Trà - Mỹ Khê (giai đoạn 1)

Quảng Ngãi, ngày        tháng  11  năm 2023

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại mục 1 Công văn số

5625/UBND-KTN ngày 08/11/2023 về việc khẩn trương, tập trung thực hiện các

nhiệm vụ liên quan đến công tác đấu giá quyền sử dụng đất đối với các dự án

thu tiền sử dụng đất năm 2023 (có bản chụp kèm theo); trong đó, giao nhiệm vụ

Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan,

đơn vị, địa phương có liên quan tổ chức thẩm định, trình phê duyệt đồ án Điều

chỉnh Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư trục đường Mỹ Trà - Mỹ Khê

(giai đoạn 1).

Để đảm bào tiến độ thẩm định, trình UBND tỉnh phê duyệt đồ án Điều

chỉnh Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư trục đường Mỹ Trà - Mỹ Khê

(giai đoạn 1) theo đúng chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 5625/UBND-

KTN, Sở Xây dựng đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương hoàn

chỉnh các nội dung của đồ án quy hoạch trên theo ý kiến góp ý của Sở Xây dựng

tại các Công văn: Số 2089/SXD-QHKT ngày 30/9/2023 và số 2103/SXD-QHKT

ngày 04/10/2023 gửi Sở Xây dựng trước ngày 15/11/2023 để tổ chức thẩm

định, trình phê duyệt theo quy định.

Kính đề nghị quý Sở quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ Sở (P.V.Hà);

- Lưu: VT, QHKT(TA176).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Hà

		2023-11-09T15:36:15+0700

		2023-11-09T15:46:37+0700

		2023-11-09T15:46:37+0700

		2023-11-09T15:46:37+0700